

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 09/02/12 8:42:29
 CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
 PEDIDO: 008297 CONTRA 12217 REMISION: 0037415-1
 PRODUCTO: ANGULO 1-1/2X3/16" 38.1X4.76GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: F X E - 9 3 0 0 2 3
 PESO TEORICO(KG/MF): 2.678 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
486769	.0050	.0420	.0220	.1800	.4200	.0350	.1900	.2300	.1900	.0030	.7500	.0030

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (LB/IN2)	ESFUERZO MAXIMO (LB/IN2)	ALARGAMIENTO (2")
486769	51,750	73,525	27

ATADOS DE LA COLADA

COLADA
 486769 SMB00722 SMB00723 SMB00724 SMB00726 SMB00727 SMB00730

ASB Guramiento de Calidad